“BALNEÁRIO CAMBORIÚ – CAPITAL CATARINENSE DO TURISMO”

Rua Dinamarca nº175 – 2ºandar – Bairro das Nações – CEP. 88.338-815

Fone/Fax: (47) 3367-0502 – www.compur.com.br – e-mail: compur@compur.com.br

Balneário Camboriú – Santa Catarina – CNPJ. 82.614.090/0001-75

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

A Companhia de Desenvolvimento e Urbanização de Balneário Camboriú, torna
público a dispensa de licitação nº 04/2016, em conformidade com o inciso IV do
artigo 24 da Lei. 8.666/93.

Processo Nº 04/2016

OBJETO: Contratação de profissional qualificado para execução de serviços de

escrituração contábil e fiscal, bem como para dar suporte aos demais setores da companhia,
quais sejam, elaboração do e-Sfinge e atendimento as solicitações e acompanhamento dos
processos junto ao TCE/SC, elaboração de atas e acompanhamento de processos junto a
RFB.

CONTRATANTE: Companhia de Desenvolvimento e Urbanização de Balneário
Camboriú-COMPUR-BC.

CONTRATADO: GILSON MARCOS COELHO – BALNEÁRIO CONTABILIDADE

VALOR GLOBAL: R$ 39.000,00 (Trinta e nove mil reais). Sendo, seis parcelas
mensais e iguais no valor de R$ 6.500,00 (Seis mil e quinhentos reais). Por um
período de 180 dias, de acordo com a Lei 8.666/93 e alterações.

Balneário Camboriú, 30 de agosto de 2016.

ANDREZA DA SILVA GALANCINI
Presidente da Comissão de Licitação

LETÍCIA MENEGHETTI
Diretora Presidente da Compur BC